
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SC Komet St… R

I II III IV V VI Punkte
5 10 17 11 3 25

21

╳

11
2
12

3
14

4
16

6
20

10
21

Auszeit

11:13
16:19

Ende
11:58 B  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 8 13 3 19

25

3
13

4
14

6
15

8
19

9
24

10
25 Auszeit

19:20

S
A
T
Z

2

Start
12:01 B  SV Vorgebir… R

I II III IV V VI Punkte
1 9 8 13 3 19

25

╳

13
2
15

6
20

9
22

10
24

11
25 Auszeit

Ende
12:20 A  SC Komet St… S

I II III IV V VI Punkte
3 11 25 10 5 17

21

2
13

3
14

6
16

8
18

10
21

12 Auszeit

14:16
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU16
gemischt

B  SV Vorgebirge vs. SC Komet Steckenborn A
Spiel 26 02.12.2023 11:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth
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B  SV Vorgebir… 7/14
1 Kriegel, Vincent X
3 Schnitker, Tore X
8 Ayhan, Cengiz X
9 Gierlich, Matthias X

12 Sistig, Paul X
13 Sistig, Anton X
19 Schumacher, Timon X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  SC Komet St… 6/14
3 Atemi, Arlint X
5 Hoischen, Aaron X

10 Funken, Luca X
11 Genreith, Samuel X
17 Wilden, Levin X
25 Hürtgen, Alexander X
A  Libero
A  Offizielle
T Harth, Gina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Vorgebir… SC Komet St… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 58 21 0 0 2
0 0 1 25 2 19 21 0 0 2

3
1 0 2 50 77 42 0 0 4
Start: 11:00 Ende: 12:20 Dauer: 1:20

Sieger: SV Vorgebirge

Schiedsgericht Linienrichter
1 Honert, Jan 1 Nurhak, Ahmed
2 Münsch, Fabian 2 Kopischke, Rasmus

Schr. Borrmann, Brijan
Assist. Cherumadathil, George

Dokument erstellt: 02.12.2023 12:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
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