

Bezirksliga 1 mU16

gemischt

(B) SV Vorgebirge vs. SC Komet Steckenborn (A)

Spiel 26

02.12.2023 11:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



_			S		art :00	A	SC K	omet S	St	R		ide :58	B)sv v	orgebi	r	s
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	5	10	17	11	3	25		1	12	8	13	3	19	
III.		Spielernr.								21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spiels	Spielstand	Z														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	2 12			6 20	10 21		3 13	4 14	6 15	8 19	9 24	10 (25)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								11:13 16:19							19:20

S		art :01	В) sv v	orgebi	r	R		de :20	A	A SC Komet St				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	1	9	8	13	3	19		3	11	25	10	5	17		
<u> </u>							25							21	
_															
2	X 13	2 15	6 20		10 24	11 25	Auszeit	2 13		6 16	-	10 21)	12	Auszeit	
	10		20			٩		10		10	10	<u> </u>		14:16 16:22	

Г		Auf	fschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
5	;	Star	taufstellung																						
틞			Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechse spiele	el- er	Spielstand	Z																					
	Aufschlag runde		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
			4. 8.																						

B	SV Vorgebir	7/14	A	SC Komet St	6/	14
1	Kriegel, Vincent	X	3	Atemi, Arlint		Χ
3	Schnitker, Tore	Х	5	Hoischen, Aaron		Χ
8	© Ayhan, Cengiz	Х	10	© Funken, Luca		Χ
9	Gierlich, Matthias	Х	11	Genreith, Samuel		Χ
12	Sistig, Paul	Х	17	Wilden, Levin		Χ
13	Sistig, Anton	Х	25	Hürtgen, Alexander		Χ
19	Schumacher, Timon	Х	(A)	Libero		
B	Libero		(A)	Offizielle		
B	Offizielle		T	Harth, Gina		

Sanktionen											
>	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

]	Bemerkungen

	Ergebnisse												
Œ	3) \$	V V	Vorg	ebir	SC Komet St (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	25	1	58	21	0	0	2				
0	0	1	25	2	19	21	0	0	2				
				3									
1	0	2	50		77	42	0	0	4				
Start: 11:00 Ende: 12:20 Dauer: 1:20													
Sie	ege	r: S	SV Vo	rgebir	ge				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Honert, Jan		1	Nurhak, Ahmed		
2	Münsch, Fabian		2	Kopischke, Rasmus		
			Schr.	Borrmann, Brijan		
			Assist.	Cherumadathil, George		

Dokument erstellt: 02.12.2023 12:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP